
 

Pozvánka 
 

Tarokový turnaj 

Vigantický TRUL 
Valašská taroková liga 

 
Restaurace Tatra, Vigantice, 30.4.2015, 13.00 hodin. 
 
Hodnotné ceny dle pořadí. 
 
Vítěz: Pohár Vigantický TRUL 2016 
 
Hlavní cena: 
GTM PROFESIONAL GTG 26 BENZÍNOVÝ 
VYŽÍNAČ, cena Kč 3100,-. 

Motorové VYŽÍNAČE GTM GTG 26 činí svým 
technickým zpracováním vysoko nad běžný 
standard hobby segmentu vyžínačů. 

 Základem VYŽÍNAČE GTM GTG 26  je silný 
motor se sníženými emisemi o objemu 26CM3 
Palivový systém, karburátor, sytič stroje a 
bezkontaktní elektronické zapalování tvoří systém, 
který umožňuje velmi snadné starty v širokém 
rozpětí teplot. BENZÍNOVÝ VYŽÍNAČ GTM 
GTG 26 je vybaven moderním membránovým 
karburátorem umožňuje práci v jakémkoliv úhlu, takže se nezahltí palivem ani při práci v 
prudkém protisvahu nebo při prosekávání křovin či živého plotu ve větší výšce. 

30 dalších hodnotných cen. 
Hraje se podle pravidel Valašské tarokové ligy. 
Vstup Kč 200,-. Občerstvení (svačina a večeře) zajištěno 
Informace: Hlaváček, tel. 737 202 858 


